TEXHIYHUH (MNXOBHA HONEAM

JyLbKOro HaLioOHanNbHOro TEXHIYHOMo
YHiBEPCUTETY

Pe3yabTaTH aHKETYBAHHA 3100yBaviB OCBITH 100 AKOCTi OCBITHHOI'O

MPOoLeCy TA AKOCTI BUKJIAAAHHSA HABYAJBHUX JUCHUILIIH Y TOK

Jlyubkoro HTY.

JIynpk, 2021 pix



META ITPOBEJIEHHA OIIMTYBAHHA:

OoTpUMaHHs iH(OopMaIli 100 OpraHizallii OCBITHBOTO Mpoiiecy B TexHIdHOMY (haxOBOMY KOJIEIXKI,
BUBYCHHS MUTAHHS SKOCTI BUKJIAJaHHS HABYAJIBHUX JUCIMIUIIH Ta PO3POOJEHHS BIAMOBIIHUX

3aXO0J1B IS MIJABUIICHHS SKOCT1 OpraHizaliii OCBITHLOI'O IIPOIIECY.



Bcboro B onuTyBaHHI B3JIM y4acTh 326 CTYIEHTIB, 3 HUX:

@ nepuworo kypcy
@ npyroro kypcy

@ Tpetboro Kypcy
@ uetseproro kypcy



B po3pi3i cneniaibHOCTEH:

@ 182 TexHonorii nerkol NPoMMUcnNoBocTi
@ 073 MeHegKkMeHT
@ 274 ABTOMOBINbHWIA TpaHCnopT

@ 141 EnektpoeHepreTvka,
eneKkTpoTexHika Ta enekTpomexaHika

@ 123 Komn'totepHa iHxeHepis

® 126 IHdopmaLinHi cuctemu Ta
TexHonorii

@ 022 OuzaitH



PE3YJIbTATHU OIIUTYBAHHS

3aKkpuTI 3alUTaHHS
1. OuiniTe Big 0 1o 10, HacKUIbKKM porpama MiAr0TOBKU BiMOBiAae Baliiii crieniaibHOCTI 1 BUMOTaM PUHKY

npar.

100
82 (25,2%)

75
57 (17,5%)

50 45 (13,8%)45 (13,8%)

30 (9.2%) 57 (8,3%)

25 14 (4,3%) 12 (3.7%)

3(09%) 5(1,5%) 6(1.8%)
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2. Yu pocratHid, Ha Bamy aymky, mepenik IUCHUIUIIH OCBITHBO-TIpOdEeCciiiHOT mporpamMu s YCHIIIHOI

pobotu 3a paxom?

® Tax
@ cropiwe Tak
@ ckopiwe Hi

@i




3. Uu nocratHiii 00CIT MPaKTUYHOI MATOTOBKHU y OCBITHBO-TIpodeciiiHii nmporpami Baioi criemianbHOCTI?
(3amuTaHHsA 715 CTYJEHTIB 3 Ta 4 KypciB)

@ Tax
@ cxopiwe Tak
@ ckopiwe Hi
@ Hi

28,1%




4. SIxux HAaBUYOK YW 3HAHb BaM He BuUcTauae, 100 MpaioBaT 3a 00paHoo npodeciero uu 3aimMaTu 0axxaHy
nocaay? (MoxHa 00paTH JAeKiJIbKa BapiaHTiB BIAMOBIII):

@ 3HaHb Ta HaBKYoK poboTK Y crieljiania. ..
@ ocHosB ainosoro cninkyBaHHA

() HaBWMYOK OPATOPCLKOro MUCTELTBA

@ HaBunuok npoxomxeHHs cnibeciam

@ 1buHHUX 3HaHb 3 cnevianisauji

@ npakTVYHKUX HaBWMYOK 3a cneuiansHICTo
@ Hasu4ok KoMaHgHOT poboTH

@ ocHOB TBOPHOTO MUCTIEHHS

172V



5. Ha Bamy nymKy, sika KUIbKICTh BUKJIAJa4yiB Ha BHUCOKOMY Ta JIOCTAaTHbOMY PiBHI BOJIOJI€ HaBYaJIbHUM
MarepiajJoM, BMi€ BUKIMKATH Ta MIATPUMATH IHTEPEC CTYACHTIB J0 MPEAMETYy, TOTPUMYBATHUCSA JOTIYHOI

MOCJIIIOBHOCTI Y BUKJIaIaHH1 MaTepiany?

® 929%

® 75-99%

® 50-75%

® 25-50%

@ vehHwe 25%




6. Uu BpaxoByeTbCs BUKJIaauaMu Baiiia mymMka 3 moMmix 1HIIUX M1 4ac npoBeaeHHs 3ausaTh? OuiHiTh Bi1 0 10
10.

100
81 (24,8%)
® 68 (20,9%)
54 (16,6%)
50
33 (10,1%) 49
23 (7,1%) [l
25
2(0,6%) 2(0.6%) 1(03%) 4(12%)
0 I | | i
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7. Sxkuil BIACOTOK BHKJAJadiB MOYMHAE Ta 3aBEPIIYE 3aHATTA BYACHO, JOTPUMYETHCS PO3KIaAy 3aHITh Ta

KOHCYJIbTAI[ii?

® Ginbwe 90%
® 70-90%
@ 50-70%
® veHwe 30%




8. Uu iHpopMyroTh Bac BukIagaui npo npaBuiia OliHIOBAHHS HABYAJIbHUX JOCATHEHb?

@ 1ax, otpumyto i B MOBHIN Mipi posymito,
AKAM YMHOM 3AICHIOETLCS OLHIOBaHHS

@ iHcbopmaLlito oTpUMYIO HEMOBHY, He
3aBXAM PO3YMItD, YHOMY MEHI NOCTaBMM
TY YW iHLLY OLiHKY

) Hi, 2 He 3Hal0, 3MAHO AKMX KpuTepiis
3AINCHIOETBLCS OLHIOBAHHSA




9. SIx Bu BBaXkaeTe, yd CIIpaBeJIMBO Ta 00'€KTHBHO BUKJIaJa4i OIIHIOIOTH Balli HaB4YajabH1 TOCATHEHHS ?

100

75

50

25

84 (25,8%)

71 (21,8%) 68 (20,9%)

51 (15,6%)

21 (6,4%)
11 (3,4%)

7 (2.4%
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10. Yu mpoBomaThCs 31 CTyA€HTaMU O€Ciid MPO BAXKIUBICTH JOTPUMAHHSA aKaJeMIYHOI JTOOPOYECHOCTI:
HEMPUITYCTUMICTh CIHCYBaHHS Ta IUIariaty, HEOOXIJHOCTI BKa3yBaTH pKepena iHdopmali, sKi

BHUKOPUCTOBYIOTHCS TOILO?

@ rax, perynsapHo NpoBoaATHLCS

@ rax, iHopi
@ He posywmito, Mpo Lo AAeTbCS




11. 3 sxkumMu BUNAaAKaMH TOPYIICHHS akajaemiyHoi noopouecHocti y TOK Jlynekoro HTY Bwu

31ITOBXYBaducA? (MOKHA 00paTu JeKiJbKa BapiaHTIB BIAMOBI/II):

@ cavonnariat

@ cnvcysaHHs

@ dabpukauis

@ ob6maH

@ xabapHnuTeO

@ Heob'ekTUBHE OLiHIOBAHHS
® akagemiynui nnariat

@ Baxko BianNoBicTU




12. SIk yacto Bu 3ycTpiuanucs 13 HUKY€ HAaBEICHUMU CUTYaIiIMU?

200

150

100

50

B ax, noctitko M iHoai T H

HagaHHSA BUKNagadYamun 3actapinol
iHdopMaUil, Aka He Big3Ha4aeTbCA
NPaKTUYHOK LiHHICTIO

HEKOMMNETEHTHICTIO BUKNaAadiB y
NMUTaHH$X, 5IKi CTOCYOThCA X Kypey

HEBMIHHSIM MOTUBYBATW CTYAEHTIB 4O
nornnéneHoro BUBYEHHS NpeamMmeTy



13. Yu nopanute Bu cBoemy apyry HaB4yatucs B TexHIYHOMY (PaxoBOMY KOJIEIK1?

130
117 (35,9%)

100

(16,6%)

50 40 (12, 3% 46 (14,1%)
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